
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих органи-

зациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 20.01.2016 № 30 «Об утверждении Положения формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания», изложив пункт 4 раздела I прило-

жения к постановлению в редакции: 

«4. Муниципальное задание утверждается на срок, соответствующий 

сроку формирования бюджета муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск. 

В случае внесения изменений в показатели муниципального задания 

формируется новое муниципальное задание (с учетом внесенных изменений) 

в соответствии с положениями настоящего раздела. 

          от 25.10.2017 г.                                                                     № 1644 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 20.01.2016 № 30 «Об утверждении 

Положения формирования 

муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение 

работ) в отношении муниципальных 

учреждений и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания» 



2 
 

В случае создания муниципального учреждения или изменения типа 

существующего муниципального учреждения в течение текущего финансового 

года муниципальное задание формируется не позднее одного месяца со дня 

издания постановления администрации ЗАТО г.Североморск о создании 

муниципального учреждения или изменения типа существующего муници-

пального учреждения и утверждается при наличии бюджетных ассигнований, 

предусмотренных в бюджете муниципального образования ЗАТО г.Северо-

морск для финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 

после внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц 

о создании муниципального учреждения или изменении типа существующего 

муниципального учреждения.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 


